Produktdaten

TK Gemise-Schnitzel vegan 1459 SERVISA
Artikelnummer: 087392

Fein gewlrztes Schnitzel aus Gartengemtise und Dinkelkérnern in goldgelber Panade

Verkehrsbezeichnung : Gemuseschnitzel aus Blumenkohl, Erbsen, Karotten und Broccoli, kiichenfertig
gewdrzt, geformt, paniert, roh, tiefgefroren.

Hersteller : Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

Marke: SERVISA

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Tiefgefroren zubereiten. Bratpfanne: Mit etwas Fett in der heif3en Pfanne bei

mittlerer Hitze von beiden Seiten ca. 6 - 7 Minuten braten.

Zutaten : Gemusemischung 65 % (in veranderlichen Gewichtsanteilen: Blumenkohl,
Erbsen, Karotten, Broccoli), Panade (WEIZENMEHL, Wasser, Saz, Gewlrze,
Hefe), gekochter DINKEL (eine Weizenart), Kartoffelflocken, WEIZENMEHL,
Reismehl, Wirzmischung (Speisesalz, Gewlrze, Zwiebeln, Zucker, Zitronendl),
Gewdrz, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose. Kann Spuren von
El, SOJA, MILCH, SELLERIE, SENF, SESAM und SCHALENFRUCHTEN
enthalten.
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Allergene:

Kann Spuren enthalten von :

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

Glutenhaltiges Getreide, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Glutenhaltiges

Getreide (Dinkel)

Eier, Milch, Sellerie, Senf, Soja
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 478 kj / 113 kcal
Fett : 0649

davon geséttigte Fettsduren: <0.10g
Kohlenhydrate : 219

davon Zucker : 26¢
Eiweil3: 469
Saz: 0.84¢
Bruttogewicht : 6.2kg
Nettogewicht : 5.8kg
Abtropfgewicht : 0g
Tiefe/Breite/Hohe : 400/260/190 mm
Lieferantenartikelnummer : 2312202
EAN : 4006305490900
Restlaufzeit (Tage) : 178

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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